

Årsredovisning

för

Nya Teknikspecialisten i Storvik AB

559149-3324

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Fagerström, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för Nya Teknicspecialisten i Storvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva storköksservice, grossistförsäljning av kemikalier och förbrukningsartiklar inom storkök, industriell konsultation inom stål- och pappersindustri, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 702	2 490	2 504	1 739
Resultat efter finansiella poster	-248	41	100	392
Soliditet (%)	57,4	66,2	67,4	62,0

Omsättningen har under året minskat i förhållande till föregående år med ca 31%. Detta beror på att avtalaet med en stor kund förändrats och därmed minskat omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	481 636	31 702	563 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 702	-31 702	0
Årets resultat			-149 415	-149 415
Belopp vid årets utgång	50 000	513 338	-149 415	413 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 339
årets förlust	-149 415
	363 924
disponeras så att i ny räkning överföres	363 924
	363 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 702 058	2 489 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 702 058	2 489 754
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 076 107	-1 184 164
Övriga externa kostnader		-459 409	-595 234
Personalkostnader	2	-400 716	-675 264
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 594	-10 594
Övriga rörelsekostnader		-457	0
Summa rörelsekostnader		-1 947 283	-2 465 256
Rörelseresultat		-245 225	24 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 531	32 826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 949	-16 021
Summa finansiella poster		-2 418	16 805
Resultat efter finansiella poster		-247 643	41 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 228	0
Summa bokslutsdispositioner		98 228	0
Resultat före skatt		-149 415	41 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 601
Årets resultat		-149 415	31 702

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 118	34 712
Summa materiella anläggningstillgångar		24 118	34 712
Summa anläggningstillgångar		24 118	34 712
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		382 324	361 384
Summa varulager		382 324	361 384
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 351	314 834
Övriga fordringar		26 804	32 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 718	29 704
Summa kortfristiga fordringar		303 873	376 842
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 271	195 590
Summa kassa och bank		10 271	195 590
Summa omsättningstillgångar		696 468	933 816
SUMMA TILLGÅNGAR		720 586	968 528

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		513 339	481 637
Årets resultat		-149 415	31 702
Summa fritt eget kapital		363 924	513 339
Summa eget kapital		413 924	563 339
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	8 228
Summa obeskattade reserver		0	98 228
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 849	0
Leverantörsskulder		112 885	107 360
Skatteskulder		0	-54 210
Övriga skulder		166 075	211 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 853	42 067
Summa kortfristiga skulder		306 662	306 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		720 586	968 528

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 968	52 968
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 968	52 968
Ingående avskrivningar	-18 256	-7 662
Årets avskrivningar	-10 594	-10 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 850	-18 256
Utgående redovisat värde	24 118	34 712

Sandviken 2025-05-22

Maria Fagerström
Maria Fagerström